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I ladna predjiela
Gl side dishes

HLLADNA ZAKUSKA “SESTINSKI LAGVIC*
ASSORTED FIRST PLATTER “SESTINSKI LAGVIC*

DOMACA KUHANA SUNKA S HRENOM
HOME-CURED HAM WITH HORSE RADISH

DALMATINSKI PRSUT S MASLINAMA
DALMATIAN PROSCIUTTO WITH OLIVES

TATARSKI BEAFSTEAK, TOAST I MASLAC
BEEFSTEAK TARTARE “TOAST AND BUTTER®

SLAVONSKI KULEN
SLAVONIAN KULEN

KOBASICA OD DIVLJACI
SLAVONIAN KULEN

CAPRESE
CAPRESE

ihe domace
Qoups

GOVEDSKA JUHA S DOMACIM REZANCIMA
BEEF SOUP WITH HOME-MADE NOODLES

KREM JUHA OD GLJIVA
CREAM MUSHROOM SOUP

ZAGORSKA JUHA
DELICIOUS ZAGORJE SOUP

JUHA OD RAJCICE
TOMATO SOUP

17,00

14,00

14,00

40,00

16,00

16,00

12,00

5,50

6,00

7,00

5,50



‘Copla prodjela
QU L

KUHANI ZAGORSKI STRUKLI
STEWED STRUKLI “ZAGORJE STYLE®

ZAPECENI ZAGORSKI STRUKLI
ROASTED S’I‘RUKLI “ZAGORJE STYLE"

SAMPINJONI NA ZARU
GRILLED MUSHROOMS

POHANI SAMPINJONI, UMAK TARTAR
BREAD CRUMBED MUSHROOMS, TARTARE SAUCE

BUKOVACE NA ZARU
GRILLED BUKOVACE

POHANE BUKOVACE, UMAK TARTAR
BREAD CRUMBED BUKOVACE, TARTARE SAUCE

POHANI SIR, UMAK TARTAR
FRIED CHEESE, WITH TARTARE SAUCE

‘Cestenine 1 rigota
Dt and risotlo

NJOKI U UMAKU OD GORGONZOLE
GNOCCHI IN GORGONZOLA SAUCE

FUZI S TARTUFIMA
PASTA WITH TRUFFLES

RIZOTO S POVRCEM
VEGETABLE RISOTTO

9,80

9,80

7,20

12,00

8,50

12,00

12,00

14,00

18,50

10,50



el n Zar 1 5 1anin
SSBarbecue

HRVATSKI PLADANJ (za dvije osobe)

(tele¢i medaljon, svinjski lungic, biftek, plieskavica,
pole, Sampinjoni na zaru, povrc¢e na zaru)
CROATIAN PLATTER (for two persons)

BIFTEK SA ZARA S PRILOGOM
GRILLED BEEFSTEAK WITH GARNISHING

TELECI KOTLET NA ZARU S PRILOGOM
GRILLED VEAL CULTET WITH GARNISHING

TELECI MEDALJONI NA ZARU

SA SAMPINJONIMA S PRILOGOM
VEAL MEDALLONS WITH MUSHROOMS AND GARNISHING

RAZNJICI NA ZARU S PRILOGOM
GRILLED PORK ON BROCHETTE WITH GARNISHING

CEVAPCICI S PRILOGOM
CEVAPCICI GARNISHING

PLIESKAVICA S PRILOGOM
PLJESKAVICA GARNISHING

PLIJESKAVICA U KAJMAKU S PRILOGOM
PLIESKAVICA WITH KAJIMAK AND GARNISHING

TELECA JETRA NA ZARU S PRILOGOM
GRILLED VEAL LIVER WITH GARNISHING

MIJESANO MESO NA ZARU S PRILOGOM (za dvije osobe)
(teleci Kotlet, ¢evapi, plieskavica, raznji¢, pole, povrce zar)
MIXED GRILL (for two persons)

PURECI FILE NA ZARU S PRILOGOM
GRILLED TURKEY FILE WITH GARNISHING

PATKA S RAZNJA KG
DUCK ROASTED ON THE SPIT

JANJETINA S RAZNJA KG
LLAMB ON THE SPIT

53,00

35,50

19,00

18,00

13,00

13,00

13,50

15,00

14,00

42,00

16,50

38,00

58,00



el po narudspi
A lr carte

CHATEAUBRIAND OBLOZEN (za dvije osobe)
GARNISHED CHATEAUBRIAND (for two persons)

TELECI MEDALJONI

U UMAKU OD SAMPINJONA S PRILOGOM
VEAL MEDALLIONS, MUSHROOM SAUCE AND GARNISHING

PUNJENA PISANICA “SESTINSKI LAGVIC* S PRILOGOM
STUFFED FILLET “SESTINSKI LAGVIC*

TELECI MEDALJONI U UMAKU OD PRSUTA I

KADULJE S PRILOGOM
VEAL MEDALLIONS, PROSCIUTTO AND GARDEN SAGE

TELECI ODRESCI

(NARAVNI, BECKI ILI PARISKI) S PRILOGOM
VEAL SCHNITZELS (PLAIN, WIENER, PARISIEN) WITH GARNISHING

TELETINA PECENA S PRILOGOM
ROAST VEAL WITH GARNISHING

TELECA KOLJENICA PECENA KG
ROAST VEAL KNUCKLE

BIFTEK U UMAKU OD TARTUFA S PRILOGOM
FILET STEAK WITH TRUFFLES SAUCE WITH GARNISHING

BIFTEK U UMAKU OD TRI PAPRA S PRILOGOM
STEAK IN A SAUCE OF THREE PEPPER WITH GARNISHING

TELECI ODREZAK NA NACIN “SESTINE* S PRILOGOM
VEAL CULET “SESTINE“ WITH GARNISHING

ODREZAK NA ZAGREBACKI NACIN S PRILOGOM
ZAGREB SCHNITZEL WITH GARNISHING

TELECI MEDALJONI

U UMAKU OD TARTUFA S PRILOGOM
VEAL MADALLIONS WITH TRUFFLES SAUCE AND GARNISHING

PURECI MEDALJONI

U UMAKU OD SAMPINJONA S PRILOGOM
TURKEY BREAST, MUSHROOM SAUCE WITH GARNISHING

PURECI MEDALJONI

U UMAKU OD TARTUFA S PRILOGOM
TURKEY MEDALLIONS WITH TRUFFLES SAUCE AND GARNISHING

PECENA PURICA S DOMACIM MLINCIMA
ROAST TURKEY WITH HOME-MADE MLINCI

72,00

20,00

20,50

21,00

18,50

21,00

66,00

40,00

37,00

19,00

21,00

27,50

19,00

25,00

20,00



(Ribe

oS

JADRANSKA RIBA KG
ADRIATIC FISH

ODREZAK OD TUNE S PRILOGOM
TUNA STEAK WITH GARNISHING

50,00

25,00



Dsbor priloga i salaa
OBide dishes and salads

PRILOZI RAZNI (pole, pomifrit, riza) 5,00
SIDE DISHES VARIOUS

DOMACI KROKETI ILI NJOKI 6,50
HOME MADE CROCKETS OR GNOCCHI

DOMACI ZAGRSKI MLINCI 5,80
HOME MADE ZAGORJE PASTA

POVRCE NA ZARU (za dvije osobe) 8,00
GRILLED VEGETABLES (for two persons)

PECENA PAPRIKA 7.00
BAKED GREEN PEPPERS

SEZONSKE SALATE PO IZBORU 5,20
SEASON SALADS- CHOICE

SALATA SA SIROM 7.50
SALAD WITH CHEESE

ZAPECENI GRAH 10,00
ROAST BEAN

OBlastice
OPweets

SAVIJACA OD JABUKA ILI VISANJA 5,20
APPLE OR CHERRY STRUDEL

MIJESANI SLADOLED SA SLLAGOM 7,00
MIXED ICE-CREAM WITH WHIPPED CREAM

VOCNI KUP «SESTINSKI LAGVIC» 7.50
FRUIT CUP “SESTINSKI LAGVIC*

PALACINKE (orasi, marmelada, ¢okolada) 6,00
PANCAKES (walnut, marmelade, chocolate)

PALACINKE SA KREMOM OD ORAHA 6,50
PANCAKES with cream of walnut

VINSKA PJENA (za dvije osobe) 6,50
WINE MOUSSE (for two persons)

IZBOR SEZONSKOG VOCA 6,50
CHOICE OF FRESH FRUIT

KUGLICA SLADOLEDA 2,50
ICE CREAM



ODirevi
Ghicese

PASKI ILI LIVANJSKI SIR
“ISLAND PAG* OR “LIVNO*“ CHEESE

KOZJI SIR
GOAT CHEESE

SVJEZI SIR SA VRHNJEM
COTTAGE CHEESE WITH SOUR CREAM

KAJMAK
KAJMAK

‘Copl napici
Vot beverages

ESPRESSO KAVA
ESPRESSO COFFEE

ESPRESSO KAVA SA TUCENIM VRHNJEM
ESPRESSO COFFEE WITH WHIPED CREAM

CAPUCCINO
CAPPUCINO

MACCHIATO
MACCHIATO

CAJ S LIMUNOM I MEDOM
TEA WITH LEMON AND HONEY

COUVERT
COUVERT

PDV je uklju¢en u cijenu
Vat is included

Knjiga zalbe nalazi se na tocioniku
The complaint booK is available at the bar

16,00

16,00

12,50

12,00

2,20

2,50

2,50

2,50

2,50

2,60



